
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego  
w Łosicach 

Na podstawie art. 104 – 104 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U.  
z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) art. 7 pkt 3, art. 42 ust. 1 oraz art. 43 ust. 1 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ), 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Wprowadzam Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Łosicach w brzmieniu załącznika do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 
Zobowiązuję wszystkich Pracowników do zapoznania się z Regulaminem pracy. 

 
§ 3. 

Regulamin pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 roku. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr w Starostwie Powiatowym w Łosicach. 
 

§ 5. 
 

1. Traci moc Zarządzenie nr 19/2015 Starosty Powiatu Łosickiego z dnia 15 lipca 2015 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Łosicach. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 34/2021 Starosty Powiatu Łosickiego z dnia 1 września 2021 roku 
w sprawie zmian do Regulaminu Pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego  
w Łosicach. 

3. Traci moc Zarządzenie nr 50/2022 Starosty Powiatu Łosickiego z dnia 28 września 2022 roku 
w sprawie zmian do Regulaminu Pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego  
w Łosicach. 

 
§ 6. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

S T A R O S T A 
 

Janusz Kobyliński 
 


